PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Zli éin - Rakovnik,Aut.st.

Platnost:

100305 Méstska doprava Praha
305 i, m Dopravee od 1.12.2019
ANEXIA BUS s.r.0.,Lubenska 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 113 535
/e=mo\ Dopravce:
KLAD ) . 101305
N (;SAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ait 885,272 80-Kladno, tel. 312 825 163 -
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
pasmo| &R R R R R ©f R R ©®t R ©®t R R ®t =R R R
PID
ZLICIN w B 5:05 6:00 6:35 7:20 7:35 8:35 9:20 9:35 11:20 11:35 12:35 13:20 13:35 14:05 14:35
Velka Dobra 4 5:23 6:18 6:53 7:38 7:53 8:53 9:38 9:53 11:38 11:53 12:53 13:38 13:53 14:23 14:53
Velka Dobra,Skola 4 5:24 6:19 6:54 7:39 7:54 8:54 9:39 9:54 11:39 11:54 12:54 13:39 13:54 14:24 14:54]
Doksy 4 5:26 6:21 6:56 7:41 7:56 8:56 9:41 9:56 11:41 11:56 12:56 13:41 13:56 14:26 14:56
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 5:28 6:23 6:58 7:43 7:58 8:58 9:43 9:58 11:43 11:58 12:58 13:43 13:58 14:28 14:58
Kamenné Zehrovice 4 5:30 6:25 7:00 7:45 8:00 9:00 9:45 10:00 11:45 12:00 13:00 13:45 14:00 14:30 15:00
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 5:33 6:28 7:03 7:48 8:03 9:03 9:48 10:03 11:48 12:03 13:03 13:48 14:03 14:33 15:03
Tuchlovice 5 5:35 6:30 7:05 7:50 8:05 9:05 9:50 10:05 11:50 12:05 13:05 13:50 14:05 14:35 15:05
Stochov,Slovanka 5 5:38 6:33 7:08 7:53 8:08 9:08 9:53 10:08 11:53 12:08 13:08 13:53 14:08 14:38 15:08
Stochov,Slovanka | 5 5:39 6:34 7:09 7:54 8:09 9:09 9:54 10:09 11:54 12:09 13:09 13:54 14:09 14:39 15:09
Lany,U Hrbitova 5 5:42 6:37 7:12 757 812 9:12 9:57 10:12 11:57 12:12 13:12 13:57 14:12 14:42 15:12
Lany,VaSirov 5 5:44 6:40 7:14 759 8:14 9:14 9:59 10:14 11:59 12:14 13:14 13:59 14:14 14:44 15:14
x Rynholec,Zavod 6 5:46 6:42 7:16 8:01 8:16 9:16 10:01 10:16 12:01 12:16 13:16 14:01 14:16 14:46 15:16
Rynholec 6 5:49 6:45 7:19 8:04 8:19 9:19 10:04 10:19 12:04 12:19 13:19 14:04 14:19 14:49 15:19
Nové StraSeci,Poliklinika 6 5:51 6:48 7:21 8:06 8:21 9:21 10:06 10:21 12:06 12:21 13:21 14:06 14:21 14:51 15:21
NOVE STRASECI,PALACKEHO 6 | 5:26 553 6:10 650 7:23 8:08 8:23 9:23 10:08 10:23 12:08 12:23 13:23 14:08 14:23 14:53 15:23
Nové StraSeci,Karlovarska 6 | 5:27 6:11 6:51 7:24 8:09 8:24 9:24 10:09 10:24 12:09 12:24 13:24 14:09 14:24 14:54 15:24
x Revnigov,Rozc K Zel.st. 6 | 5:32 6:16 6:56 7:29 8:14 8:29 9:29 10:14 10:29 12:14 12:29 13:29 14:14 14:29 14:59 15:29
x Revnigov,K Buckému rybniku 6| 534 6:18 6:58 7:31 8:16 8:31 9:31 10:16 10:31 12:16 12:31 13:31 14:16 14:31 15:01 15:31
Revni¢ov 6,7] 5:36 6:20 7:00 7:33 8:18 8:33 9:33 10:18 10:33 12:18 12:33 13:33 14:18 14:33 15:03 15:33'
KruSovice 6 | 5:39 6:23 7:03 7:36 8:21 8:36 9:36 10:21 10:36 12:21 12:36 13:36 14:21 14:36 15:06 15:36'
x Krupd,Sustna 7 5:42 6:26 7:06 7:39 8:24 8:39 9:39 10:24 10:39 12:24 12:39 13:39 14:24 14:39 15:09 15:39
LiSany,U Rybnika 7 5:46 6:30 7:10 7:43 8:28 8:43 9:43 10:28 10:43 12:28 12:43 13:43 14:28 14:43 15:13 15:43
x LiSany,Sokolovna 7 5:47 6:31 7:11 7:44 8:29 8:44 9:44 10:29 10:44 12:29 12:44 13:44 14:29 14:44 15:14 15:44
Luzna,Zel.st. Wl 7 ! ! 716 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Luzn,LiSanska 7 5:49 6:33 7:18 7:46 8:31 8:46 9:46 10:31 10:46 12:31 12:46 13:46 14:31 14:46 15:16 15:46
x Luzna,Kapitana Jarose 7| 551 6:35 7:20 7:48 8:33 8:48 9:48 10:33 10:48 12:33 12:48 13:48 14:33 14:48 15:18 15:48
Luzna,Masarykovo nameésti 71 553 6:37 7:22 7:50 8:35 8:50 9:50 10:35 10:50 12:35 12:50 13:50 14:35 14:50 15:20 15:50
Luzna,Ceskoslovenské armady 71 554 6:38 7:26 7:51 8:36 8:51 9:51 10:36 10:51 12:36 12:51 13:51 14:36 14:51 15:21 15:51
x Rakovnik,Samotka 7| 557 6:41 7:29 7:54 8:39 8:54 9:54 10:39 10:54 12:39 12:54 13:54 14:39 14:54 15:24 15:54]
x Rakovnik,zel.zast. 7| 5:58 6:42 7:30 7:55 8:40 8:55 9:55 10:40 10:55 12:40 12:55 13:55 14:40 14:55 15:25 15:55
x Rakovnik,Na Spravedinosti 71 5:59 6:43 7:31 7:56 8:41 8:56 9:56 10:41 10:56 12:41 12:56 13:56 14:41 14:56 15:26 15:56
x Rakovnik,Stfelnice 7| 6:00 6:44 7:32 7:57 8:42 857 9:57 10:42 10:57 12:42 12:57 13:57 14:42 14:57 15:27 15:57
Rakovnik,Sokolovna 7] 6:.01 6:45 7:33 7:58 8:43 8:58 9:58 10:43 10:58 12:43 12:58 13:58 14:43 14:58 15:28 15:58]
RAKOVNIK,AUT.ST. 7 v 6:04 6:48 7:36 8:01 8:46 9:01 10:01 10:46 11:01 12:46 13:01 14:01 14:46 15:01 15:31 16:01
Ostatni dopravci: | KLAD  KLAD KLAD
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl  .m. Prahy. Pokra ¢ovani seznamu spoj U na strance 2 /2

Stranka 1/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o0.

v

Graf.: T1,T1

Chron.: 1

Zast.: 1141/16

Sabl.: ROPID|A4P|8



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Zli éin - Rakovnik,Aut.st.

Platnost:

X na znameni

R

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
zastavka s moznosti pfestupu na
Zelezni¢ni dopravu

®
+
-

Stranka 2/ 2

vice pfiloha 9 Tarifu PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.

100305 Méstska doprava Praha
305 i, m Domraves: od 1.12.2019
ANEXIA BUS s.r.0.,Lubenska 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 113 535
/s Dopravce:
KLAD ) . 101305
N CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢art 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tarifni 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57
Pokra éovani ze str. 1/2 pasmo R ®t R R R ®t R R ®t R ®t R
PID
ZLICIN w B | 15:05 15:20 15:35 16:05 16:35 17:20 17:35 18:25 19:20 19:35 21:20 22:15
Velka Dobra 4 115:23 15:38 15:53 16:23 16:53 17:38 17:53 18:43 19:38 19:53 21:38 22:33
Velka Dobra,Skola 4 1 15:24 15:39 15:54 16:24 16:54 17:39 17:54 18:44 19:39 19:54 21:39 22:34
Doksy 4 115:26 15:41 15:56 16:26 16:56 17:41 17:56 18:46 19:41 19:56 21:41 22:36
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 | 15:28 15:43 15:58 16:28 16:58 17:43 17:58 18:48 19:43 19:58 21:43 22:38
Kamenné Zehrovice 4 115:30 15:45 16:00 16:30 17:00 17:45 18:00 18:50 19:45 20:00 21:45 22:40
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 | 15:33 15:48 16:03 16:33 17:03 17:48 18:03 18:53 19:48 20:01 21:46 22:41
Tuchlovice 5 | 15:35 15:50 16:05 16:35 17:05 17:50 18:05 18:55 19:50 20:02 21:47 22:42
Stochov,Slovanka 5 | 15:38 15:53 16:08 16:38 17:08 17:53 18:08 18:58 19:53 20:04 21:49 22:44
Stochov,Slovanka | 5 | 15:39 15:54 16:09 16:39 17:09 17:54 18:09 18:59 19:54 20:04 21:49 22:44
Lany,U Hrbitova 5 | 15:42 15:57 16:12 16:42 17:12 17:57 18:12 19:02 19:57 20:07 21:52 22:47
Lany,VaSirov 5 | 15:44 15:59 16:14 16:44 17:14 17:59 18:14 19:04 19:59 20:08 21:53 22:48
x Rynholec,Zavod 6 | 15:46 16:01 16:16 16:46 17:16 18:01 18:16 19:06 20:01 20:09 21:54 22:49
Rynholec 6 | 15:49 16:04 16:19 16:49 17:19 18:04 18:19 19:09 20:03 20:11 21:56 22:51
Nové StraSeci,Poliklinika 6 | 15:51 16:06 16:21 16:51 17:21 18:06 18:21 19:11 20:06 20:14 21:59 22:54
NOVE STRASECI,PALACKEHO 6 | 15:53 16:08 16:23 16:53 17:23 18:08 18:23 19:13 20:08 20:16 22:01 22:56
Nové StraSeci,Karlovarska 6 16:09 16:24 16:54 17:24 18:09 18:24 19:14 20:09 20:17 22:02 22:57
x Revnigov,Rozc K Zel.st. 6 16:14 16:29 16:59 17:29 18:14 18:29 19:19 20:14 20:22 22:07 23:02
x Revnigov,K Buckému rybniku 6 16:16 16:31 17:01 17:31 18:16 18:31 19:21 20:16 20:24 22:09 23:04
Revni¢ov 6,7 16:18 16:33 17:03 17:33 18:18 18:33 19:23 20:18 20:26 22:11 23:06
KruSovice 6 16:21 16:36 17:06 17:36 18:21 18:36 19:26 20:21 20:29 22:14 23:09
x Krupd,Sustna 7 16:24 16:39 17:09 17:39 18:24 18:39 19:29 20:24 20:32 22:17 23:12
LiSany,U Rybnika 7 16:28 16:43 17:13 17:43 18:28 18:43 19:33 20:28 20:36 22:21 23:16
x LiSany,Sokolovna 7 16:29 16:44 17:14 17:44 18:29 18:44 19:34 20:29 20:37 22:22 23:17
Luzna,Zel.st. Wl 7 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Luzna,LiSanska 7 16:31 16:46 17:16 17:46 18:31 18:46 19:36 20:31 20:39 22:24 23:19
x Luzna,Kapitana Jarose 7 16:33 16:48 17:18 17:48 18:33 18:48 19:38 20:33 20:41 22:26 23:21
Luzn&,Masarykovo nameésti 7 16:35 16:50 17:20 17:50 18:35 18:50 19:40 20:35 20:43 22:28 23:23
Luzna,Ceskoslovenské armady 7 16:36 16:51 17:21 17:51 18:36 18:51 19:41 20:36 20:44 22:29 23:24
x Rakovnik,Samotka 7 16:39 16:54 17:24 17:54 18:39 18:54 19:44 20:39 20:47 22:32 23:27
x Rakovnik,zel.zast. i 7 16:40 16:55 17:25 17:55 18:40 18:55 19:45 20:40 20:48 22:33 23:28
x Rakovnik,Na Spravedinosti 7 16:41 16:56 17:26 17:56 18:41 18:56 19:46 20:41 20:49 22:34 23:29
x Rakovnik,Stfelnice 7 16:42 16:57 17:27 17:57 18:42 18:57 19:47 20:42 20:50 22:35 23:30
Rakovnik,Sokolovna 7 16:43 16:58 17:28 17:58 18:43 18:58 19:48 20:43 20:51 22:36 23:31
RAKOVNIK,AUT.ST. wa v 16:46 17:01 17:31 18:01 18:46 19:01 19:51 20:46 20:54 22:39 23:34
Ostatni dopravci: |
L J . j j Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl .m. Prahy. Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.pid.CZ Na dzemi mést s viastni MHD plati take tarif MHD.

Soft. CHAPS spol. s r.o0.

Graf.. T1,T1 Chron.: 1

Zast.: 1141/16

Sabl.: ROPID|A4P|8




100305 PRAZSOL NTEGROVADOPRAVAPD)— TPrahia, ZIi €1 - Rakovnik,Aut.st. Platnost:
30 5 i, m Dopravee od 1.12.2019
ANEXIA BUS s.r.0.,Lubenska 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 113 535
kLap | (SF I?opravce: . 101305
N CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢arti 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
Opacny sm ér tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
pasmo| &R R R R ®F =R R R R Ot KR R ®r R Gt R R
PID
RAKOVNIK,AUT.ST. 7 4:05 5:00 5:16 6:00 6:30 7:00 7:16 8:.00 9:00 9:16 11:00 11:16 12:00 13:00
Rakovnik,Sokolovna 7 4:06 5:01 5:17 6:01 6:31 7:01 7:17 801 9:01 9:17 11:01 11:17 12:01 13:01
x Rakovnik,Strelnice 7 4.07 5:02 5:18 6:02 6:32 7:02 7:18 8:02 9:02 9:18 11:02 11:18 12:02 13:02
x Rakovnik,Na Spravedinosti 7 4:08 5:.03 5:19 6:03 6:33 7:03 7:19 8:03 9:03 9:19 11:03 11:19 12:03 13:03
x Rakovnik,zel.zast. Wi 7 4:09 5:04 5:20 6:04 6:34 7:04 7:20 8:04 9:04 9:20 11:04 11:20 12:04 13:04
x Rakovnik,Samotka 7 4:11 5:06 5:22 6:06 6:36 7:06 7:22 8:06 9:06 9:22 11:06 11:22 12:06 13:06
Luzna,Ceskoslovenské armady 7 4:14 5:.09 5:25 6:09 6:39 7:09 7:25 8:09 9:09 9:25 11:09 11:25 12:09 13:09
Luzna,Masarykovo namésti 7 4:15 5:10 5:26 6:10 6:40 7:10 7:26 8:10 9:10 9:26 11:10 11:26 12:10 13:10
x Luzna,Kapitana JaroSe 7 4:17 5:12 5:28 6:12 6:42 7:12 7:28 8:12 9:12 9:28 11:12 11:28 12:12 13:12
x LuZna,LiSanska 7 4:19 5:14 5:30 6:14 6:44 7:14 7:30 8:14 9:14 9:30 11:14 11:30 12:14 13:14
x LiSany,Sokolovna 7 4:21 5:16 5:32 6:16 6:46 7:16 7:32 8:16 9:16 9:32 11:16 11:32 12:16 13:16
LiSany,U Rybnika 7 4:22 5:17 5:33 6:17 6:47 7:17 7:33 8:17 9:17 9:33 11:17 11:33 12:17 13:17|
x Krupa,Sustna 7 4:26 5:21 5:37 6:21 6:51 7:21 7:37 821 9:21 9:37 11:21 11:37 12:21 13:21]]
KruSovice 6 4:29 5:24 5:40 6:24 6:54 7:24 7:40 8:24 9:24 9:40 11:24 11:40 12:24 13:24'
Revni¢ov 6,7 4:32 5:27 5:43 6:27 6:57 7:27 7:43 8:27 9:27 9:43 11:27 11:43 12:27 13:27'
x Revni¢ov,K Buckému rybniku 6 4:34 5:29 5:45 6:29 6:59 7:29 7:45 8:29 9:29 9:45 11:29 11:45 12:29 13:29
x Revnidov,Rozc.K Zel.st. 6 4:35 5:30 5:46 6:30 7:00 7:30 7:46 8:30 9:30 9:46 11:30 11:46 12:30 13:30
Nové StraSeci,Karlovarska 6 4:40 5:35 5:51 6:35 7:05 7:35 7:51 8:35 9:35 9:51 11:35 11:51 12:35 13:35
NOVE STRASECI,PALACKEHO 6 | 4:14 4:41 507 536 552 6:06 6:36 7:06 7:36 7:52 836 9:36 9:52 11:36 11:52 12:36 13:36
Nové StraSeci,Poliklinika 6| 416 443 509 538 554 6:08 6:38 7:08 7:38 7:54 8:38 9:38 9:54 11:38 11:54 12:38 13:38
Rynholec 6| 419 446 511 540 556 6:10 6:40 7:10 7:40 7:56 8:40 9:40 9:56 11:40 11:56 12:40 13:40|
x Rynholec,Zavod 6 | 421 4:48 514 543 559 6:13 6:43 7:13 7:43 7:59 8:43 9:43 9:59 11:43 11:59 12:43 13:43
Lany,Vasirov 5| 423 450 5:16 545 6:01 6:15 6:45 7:15 7:45 801 8:45 9:45 10:01 11:45 12:01 12:45 13:45]
Lany,U Hrbitova 5| 424 451 518 547 6:03 6:17 6:47 7:17 7:47 803 8:47 9:47 10:03 11:47 12:03 12:47 13:47|
Stochov,Slovanka | 5| 426 453 521 550 6:06 6:20 6:50 7:20 7:50 8:06 8:50 9:50 10:06 11:50 12:06 12:50 13:50]
Stochov,Slovanka 5| 427 454 522 551 6:07 6:21 651 7:21 7:51 807 8:51 9:51 10:07 11:51 12:07 12:51 13:5]]
Tuchlovice 5| 428 455 525 554 6:10 6:24 6554 7:24 7:54 8:10 8:54 9:54 10:10 11:54 12:10 12:54 13:54]
x Tuchlovice,Drevénkov 5| 429 456 5:27 556 6:12 6:26 656 7:26 7:56 8:12 8:56 9:56 10:12 11:56 12:12 12:56 13:56|
Kamenné Zehrovice p¥j. 4 | 4:30 4:57 5:30 559 6:15 6:29 6:59 7:29 7:59 8:15 8:59 9:59 10:15 11:59 12:15 12:59 13:59
odj. 4:30 5:00 5:30 6:00 6:15 6:30 7:00 7:30 8:00 8:15 9:00 10:00 10:15 12:00 12:15 13:00 14:00
x Kamenné Zehrovice,Haje 4| 4:32 502 532 6:02 6:17 6:32 7:02 7:32 8:02 8:17 9:02 10:02 10:17 12:02 12:17 13:02 14:02
Doksy 4] 4:34 504 534 6:04 6:19 6:34 7:04 7:34 8:.04 8:19 9:04 10:04 10:19 12:04 12:19 13:04 14:04
Velka Dobra,Skola 4] 4:36 506 536 6:06 6:21 6:36 7:06 7:36 8:06 8:21 9:06 10:06 10:21 12:06 12:21 13:06 14:06
Velka Dobra 4| 4:37 508 538 6:08 6:23 6:38 7:08 7:38 8:08 8:23 9:08 10:08 10:23 12:08 12:23 13:08 14:08
ZLICIN Bv 455 5:26 556 6:26 6:41 6:56 7:26 7:56 8:26 8:41 9:26 10:26 10:41 12:26 12:41 13:26 14:26
Ostatni dopravci: [KLAD KLAD KLAD KLAD
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl  .m. Prahy. Pokra ¢ovani seznamu spoj U na strance 2 /2

Stranka 1/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o0.

v

Graf.: T1,T1

Chron.:

1

Zast.: 2926/19

Sabl.: ROPID|A4P|8



100305 PRAZSOL NTEGROVADOPRAVAPD)— TPrahia, ZIi €1 - Rakovnik,Aut.st. Platnost:
30 5 i == ==y S od 1.12.2019
ANEXIA BUS s.r.0.,Lubenska 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 113 535
KLAD Popravce: . 101305
CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ait 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
Opacny sm ér tarifni 36 38 42 44 46 48 50 52 54 56
Pokra éovani ze str. 1/2 pasmo| ®t R ®t R R R ®t R ®t R
PID
RAKOVNIK,AUT.ST. 7 113:16 14:00 15:00 15:16 16:00 17:00 17:16 18:00 19:23 20:23
Rakovnik,Sokolovna 7 | 13:17 14:01 15:01 15:17 16:01 17:01 17:17 18:01 19:24 20:24
x Rakovnik,Strelnice 7 | 13:18 14:02 15:02 15:18 16:02 17:02 17:18 18:02 19:25 20:25
x Rakovnik,Na Spravedinosti 7 | 13:19 14:03 15:03 15:19 16:03 17:03 17:19 18:03 19:26 20:26
x Rakovnik,zel.zast. i 7 | 13:20 14:04 15:04 15:20 16:04 17:04 17:20 18:04 19:27 20:27
x Rakovnik,Samotka 7 | 13:22 14:06 15:06 15:22 16:06 17:06 17:22 18:06 19:29 20:29
Luzna,Ceskoslovenské armady 7 | 13:25 14:09 15:09 15:25 16:09 17:09 17:25 18:09 19:32 20:32
Luzn&,Masarykovo nameésti 7 | 13:26 14:10 15:10 15:26 16:10 17:10 17:26 18:10 19:33 20:33
x Luzna,Kapitana JaroSe 7 | 13:28 14:12 15:12 15:28 16:12 17:12 17:28 18:12 19:35 20:35
x Luzna,LiSanska 7 | 13:30 14:14 15:14 15:30 16:14 17:14 17:30 18:14 19:37 20:37
x LiSany,Sokolovna 7 | 13:32 14:16 15:16 15:32 16:16 17:16 17:32 18:16 19:39 20:39
LiSany,U Rybnika 7 | 13:33 14:17 15:17 15:33 16:17 17:17 17:33 18:17 19:40 20:40
x Krupa,Sustna 7 | 13:37 14:21 15:21 15:37 16:21 17:21 17:37 18:21 19:44 20:44
KruSovice 6 | 13:40 14:24 15:24 15:40 16:24 17:24 17:40 18:24 19:47 20:47
Revnicov 6,7] 13:43 14:27 15:27 15:43 16:27 17:27 17:43 18:27 19:50 20:50
x Revnicov,K Buckému rybniku 6 | 13:45 14:29 15:29 15:45 16:29 17:29 17:45 18:29 19:52 20:52
x Revnigov,Rozc K Zel.st. 6 | 13:46 14:30 15:30 15:46 16:30 17:30 17:46 18:30 19:53 20:53
Nové StraSeci,Karlovarska 6 | 13:51 14:35 15:35 15:51 16:35 17:35 17:51 18:35 19:58 20:58
NOVE STRASECI,PALACKEHO 6 | 13:52 14:36 15:36 15:52 16:06 16:36 17:36 17:52 18:36 19:59 20:59
Nové StraSeci,Poliklinika 6 | 13:54 14:38 15:38 15:54 16:08 16:38 17:54 18:38 20:01 21:01
Rynholec 6 | 13:56 14:40 15:40 15:56 16:10 16:40 17:56 18:40 20:04 21:04
x Rynholec,Zavod 6 | 13:59 14:43 15:43 15:59 16:13 16:43 17:59 18:43 20:06 21:06
Lany,VaSirov 5 | 14:01 14:45 15:45 16:01 16:15 16:45 18:01 18:45 20:08 21:08
Lany,U Hrbitova 5 | 14:03 14:47 15:47 16:03 16:17 16:47 18:03 18:47 20:09 21:09
Stochov,Slovanka | 5 | 14:06 14:50 15:50 16:06 16:20 16:50 18:06 18:50 20:11 21:11
Stochov,Slovanka 5 | 14:07 14:51 15:51 16:07 16:21 16:51 18:07 18:51 20:12 21:12
Tuchlovice 5 | 14:10 14:54 15:54 16:10 16:24 16:54 18:10 18:54 20:13 21:13
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 | 14:12 14:56 15:56 16:12 16:26 16:56 18:12 18:56 20:14 21:14
Kamenné Zehrovice pFij. 4 | 14:15 14:59 15:59 16:15 16:29 16:59 18:15 18:59 20:15 21:15
odj. 14:15 15:00 16:01 16:15 16:30 17:00 18:15 19:00 20:15 21:15
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 114:17 15:02 16:03 16:17 16:32 17:02 18:17 19:02 20:17 21:17
Doksy 4 114:19 15:04 16:05 16:19 16:34 17:04 18:19 19:04 20:19 21:19
Velka Dobra,Skola 4 114:21 15:06 16:07 16:21 16:36 17:06 18:21 19:06 20:21 21:21
Velka Dobra 4 |1 14:23 15:08 16:09 16:23 16:38 17:08 18:23 19:08 20:22 21:22
ZLICIN w Bw14:41 15:26 16:27 16:41 16:56 17:26 18:41 19:26 20:40 21:40
Ostatni dopravci: | KLAD
L J . j j Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl .m. Prahy. Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.
. Na Gzemi m ést s vlastni MHD plati také tarif MHD,
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.pId.CZ vice pFiloha 9 Tarifu PID.
X na znameni Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
R jede v pracovnich dnech Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznané svéatky
W zastavka s moZnosti pfestupu na
Zelezni¢ni dopravu
Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o0.

Graf.: T1,T1

Chron.:

1 Zast.: 2926/19

Sabl.: ROPID|A4P|8




